
UCHWAŁA NR XV/169/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 1995 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat działek położonych przy ul. Lipskiej w
trybie bezprzetargowym na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej "Lipska" w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ i art. 6 ust. 2 z dnia 4 października 1991 r.
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w
latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, z 1994

r. Nr 84 poz. 384 i Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie
bezprzetargowym nieruchomości stanowiących działki: Nr 2/10 o pow. 8429 m2, Nr 2/23 o
pow. 1094 m2, Nr 2/24 o pow. 3620 m2, Nr 2/25 o pow. 1341 m2, Nr 128/12 o pow. 3794
m2, Nr 99/14 o pow. 2015 m2 - położone w obr. 20 b. dz. adm. Podgórze przy ul. Lipskiej, na
rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej "Lipska".

2. Oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste nastąpi w formie umowy notarialnej zawartej po
przyjęciu przez Spółdzielnię w poczet jej członków - 75 kandydatów zarejestrowanych w
Wojewódzkim Biurze Obsługi Kandydatów do Spółdzielni Mieszkaniowych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


